АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07. 2018                                       с.Тукай                                        № 21-п

Об  утверждении дорожной карты по исполнению поручения Президента Российской Федерации об обеспечении опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования Тукаевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности Тукаевского сельсовета

     В целях реализации перечня поручений Президента Российской Феде-
рации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года ( № Пр-817ГСот15 мая 2018 года) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, постановления Правительства Оренбургской области №457-п от 24.07.2018 :
        1.Утвердить  дорожную карту по исполнению поручения Президента Российской Федерации об обеспечении опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования Тукаевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности Тукаевского сельсовета , согласно приложению.
           2.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
           3.Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава  администрации:                                                                   Р.Р.Мурзакаев

Разослано: в дело, прокурору.